
 
 

 
 

 COMUNE DI GERMAGNANO 
 

PROVINCIA  DI TORINO 
  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.   69 
 
 
OGGETTO: 
 

 

Nucleo di valutazione periodo 01.01.2017 - 31.12.2019.           
 

 
 
 
L’anno duemilasedici addì ventinove del mese di novembre alle ore venti e minuti 

zero nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori:  

 
 

Cognome e Nome 
 

 

Presente 

1. AIROLA Francesco - Sindaco  Sì 

2. ROSSATTO Danilo - Assessore  Sì 

3. BRERO Laura - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 

 
 
Assiste la seduta il Segretario Comunale Sig.ra PIGOTTI dott.ssa Rita 

 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.  



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 30.12.2010 con la quale è stato 
approvato il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi nel quale è previsto il nucleo di 
valutazione composto da tre membri di cui due esterni nominati dal Sindaco. 
 
 Dato atto che il 31 dicembre 2016 è in scadenza il nucleo di valutazione. 
 
 Vista ed esaminata la proposta presentata in data 25.10.2016 dalla ditta Dialogos s.a.s. con 
sede in Susa, via J.B. Fell n. 6 che si è dichiarata disponibile a far parte del Nucleo di Valutazione 
nelle persone del dott. Eligio Alasonatti e della dott.ssa Valeria Alasonatti per gli anni 2017-2018-
2019 dietro il compenso di € 980,00 più I.V.A. 22% per posizione organizzativa, comprensivo delle 
spese di trasferta. 
 

Visti i curriculum professionali. 
 
Dato atto che da anni la ditta Diaologos s.a.s. collabora con questa Amministrazione nella 

gestione del personale. 
 
 Visti: 
− il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. 
− il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i. 
− la legge 15/2009 e s.m.i. 
− il Decreto Legislativo n. 150 del 31.10.2009. 

 
 Ritenuto di esprimere parere favorevole alla sopracitata proposta. 
 
 Acquisiti ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decr. Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i.: 
- il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del servizio competente 
- il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del servizio finanziario. 
 

Con votazione unanime espressa nelle forme e nei modi di legge 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
 
1. di esprimere parere favorevole all’offerta presentata dalla ditta Dialogos s.a.s. con sede in Susa, 

via J.B. Fell n. 6 relativa al nucleo di valutazione per gli anni 2017-2018-2019, dietro il 
compenso annuo di € 980,00 oltre I.V.A. 22% per ciascuna delle  posizioni organizzative. 

 
 

     



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 

F.to: AIROLA Francesco  
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

f.to  PIGOTTI dott.ssa Rita  
 

 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Lì, _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

PIGOTTI dott.ssa Rita 
 
 


